

## KYLÄKIRJE HUHTIKUU 2018

Kyläseura kokousti huhtikuun alussa. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin virkaa jo aiemmin hoitanut Kosti Ketelä. Varapuheenjohtajana jatkaa Timo Mäki-Välkkilä, sihteerinä Kaija Aspila-Renkola ja rahastonhoitajana Tarja Mäkinieniemi. Kokouksessa suunniteltiin taas melkoinen määrä toimintaa kuluvalle vuodelle.

Vapputanssit pidetään kylätalolla vapunaattona 30.4.2018 klo 20 - 01. Orkesterina Merja Uimonen & Humiko. Vapaaehtoinen kahviraha – ei pääsymaksua. Tervetuloa!

Vapunvietto jatkuu kioskillä 1.5. klo 13-16, jolloin 4H-kerhon Safkasankarit myyvät suunnittelemaansa juhlaleivonnaisia ja nuorisosaasto keittää kahvia. Myös munkkeja tarjolla. Varsinaisesti kioski aukeaa ma 4.6. ja on auki klo 16-21 päivittäin.

Kyläseuraa on pyydetty avustamaan jumalanpalveluksessa Ilmajoen kirkossa su 13.5. klo 10. Vapaaehtoisia tarvitaan moniin eri tehtäviin kahvinkeitosta kolehdinkantajiin ja virsikirjojen jakajista soittajiin ja laulajiin. Myös tekstinlukijoita ja kynttilänsytyttäjiä tarvitaan. Ota yhteyttä Kaijaan (040 5395604), jos sinulla on mahdollisuus osallistua. Ja muuten koko kylä tietysti kirkonpenkkiin veisaamaan!

Perinteiset keskiviikon kyläpyöräilyt polkaistaan käyntiin 6.6. ja samalla toimitetaan kioskin markilla kylvön siunaus klo 19 ja nautitaan kesäkauden avajaiskahvit. Seurakunnasta on mukana uusi kirkkoherramme Jani Latva-Nikkola.

Kyläseura osallistuu tänä vuonna valtakunnalliseen Avoimet kylät –tapahtumaan la 9.6. järjestämällä mm. kirpparin kylätalolla. Asiasta tiedotetaan myöhemmin lisää. Ilmoittaudu ja kysele lisätietoja 040 7172226/Lotta.

Kesällä on taas tulossa useita tapahtumia, joissa kyläseuran jäsenet hoitavat järjestyksenvalvontaa. Provinssi on 28.-30.6. ja SolarSound 2.-5.8. ja lisäksi on viikottain pelejä Seinäjoella OmaSp Stadionilla. Näistä tapahtumista kertyy kyläseuralle huomattavaa tuottoa toiminnan pyörittämiseen, joten lähdetään taas innolla mukaan. Iso-Tuiskun Juha hoitaa edelleen järjestelyjä (040 5700500) ja ottaa vastaan ilmoittautumisia.

Kyläseura toimii kaikkia kyläläisiä varten ja toivoo ideoita ja palautetta toiminnastaan. Tavoitteena on koota kyläläisiä yhteen mukavan toiminnan pariin ja myös ajaa kylälle tärkeitä asioita. Vuosikokouksessa perustettiin tietoimikunta hoitamaan kylätien parantamista, ja tapahtumia järjestämään kootaan 'iskuryhmiä', jotka jakavat tehtäviä vapaaehtoisille. Jos sinulla on mahdollisuus joskus osallistua johonkin tehtävään, ota rohkeasti yhteyttä kyläseuran väkeen ja lähde mukaan toimintaan!

Hyvää loppukevättä ja odotettua kesää koko kylälle!

Könnin kyläseura ry.